

4. Members are requested to notify the Company change in their addresses, if any.

برسر (نامہ نگار) صحافی و ممتاز کاروباری شخصیت محمد
اکبر گوہر پاکستان کا اہم دورہ و مختصر کر کے واپس برسر پہنچے کو صرف حصہ لینا ہوگا۔

سروس انڈسٹریز لمیٹڈ Servis اطلاق برائے سالانہ اجلاس عام

کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کا 57 واں سالانہ اجلاس عام مورخہ 29 اپریل 2014 بروز منگل 11 بجے صبح بمقام شالیمار ٹاور ہوٹل، نزد سروس ہاؤس، 2 مین گلبرگ لاہور میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کے لیے منعقد ہوگا۔

- 1- گزشتہ سال مورخہ 30 اپریل 2013 کو منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام کی کاروائی کی توثیق کرنا
- 2- 31 دسمبر 2013 کو ختم ہونے والے مالی سال کے اکاؤنٹس اور ان پر ڈائریکٹرز اور ڈیٹری کی رپورٹوں پر غور و خوض اور منظوری۔
- 3- 31 دسمبر 2013 کو ختم ہونے والے سال کے لیے 7.50 روپے فی شیئر بحساب 75 فیصد پہلے سے ادا شدہ عبوری منافع کے علاوہ مزید 10 روپے فی شیئر (100 فیصد) کے منافع کے ساتھ کل نقد منافع 17.50 روپے فی شیئر (175 فیصد) ادا کیگی کی منظوری۔
- 4- آڈیٹرز کا تقرر اور ان کی صلہ خدمات کا تعین۔ ریٹائر ہونے والے آڈیٹرز میسرز ایس ایم مسعود اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس نے اپنی دوبارہ تقرری کے لیے پیشکش کی ہے۔
- 5- چیئرمین کی منظوری سے کسی دوسرے معاملے پر غور و خوض

بجلم بورڈ آف ڈائریکٹرز
کمپنی سیکرٹری
لاہور: 2 اپریل 2014

نوٹس:

- 1- کمپنی کے شیئرز کی منتقلی کی کتابیں مورخہ 23 اپریل 2014 سے 29 اپریل 2014 تک بشمول دو دنوں ایام ہنڈر ہیں گی ہمارے کمپنی کے شیئرز رجسٹرار میسرز حمید مجید ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، فرسٹ فلور، ایچ ایم ہاؤس، 7 بینک اسکوائر، دی مال لاہور کے دفتر میں مورخہ 22 اپریل 2014 کو دفتری اوقات کار تک موصول ہونے والی منتقلی کی درخواستیں بروقت تصدیق ہوں گی اور منافع کی مقدار ہوں گی۔
- 2- اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے اہل ممبران تحریراً کسی پراکسی کو اپنی جگہ اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے لیے نامزد کر سکتے ہیں۔
- 3- پراکسی کی اہلیت کے درست انداز میں تکمیل شدہ فارمز سروس ہاؤس، 2 مین گلبرگ لاہور پر واقع کمپنی کے رجسٹرار آفس میں کمپنی سیکرٹری کے پاس اجلاس کے انعقاد سے 48 گھنٹے قبل موصول ہو جانے چاہیں۔
- 4- شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے پتے میں کسی قسم کی تبدیلی سے کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو فوراً مطلع کریں۔
- 5- سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے نوٹیفیکیشن نمبر SRO 831(1) 2012 مورخہ 5 جولائی 2012 کے تحت شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ فوری اپنے کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ کی کاپی ملانا تحریر رجسٹرار آفس میسرز حمید مجید ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ایچ ایم ہاؤس، 7 بینک اسکوائر، لاہور پر بھیجائیں تاکہ CNIC نمبر متعلقہ ڈیوڈنڈ وارنٹ پر شائع کیا جاسکے۔ CNIC کی کاپی بوقت موصول نہ ہونے پر دینے گئے نوٹیفیکیشن پر عمل درآمد نہ ہونے کی صورت میں متعلقہ شیئرز ہولڈرز کے ڈیوڈنڈ وارنٹ روکے جاسکتے ہیں۔ کارپوریٹ اداروں سے بھی درخواست ہے کہ اپنا NTN دینے گئے رجسٹرار کے پتے پر جمع کروائیں۔
- 6- سی ڈی سی کا وونٹ ہولڈرز کو سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی طرف سے جاری شدہ سرکلر نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000 میں درج شدہ ہدایات پر بھی عمل کرنا ہوگا۔

سروس ہاؤس 2 - مین گلبرگ لاہور - 54662

SERVICE INDUSTRIES LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 57th Annual General Meeting of Shareholders of Service Industries Limited will be held on Tuesday 29th April, 2014 at 11:00 a.m. at Shalimar Tower Hotel, Adjacent to Servis House, 2-Main Gulberg, Lahore to transact following business:

1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting held on 30th April, 2013.
2. To receive, consider and adopt the Audited Accounts of the Company and the Directors' and Auditors' Reports thereon for the year ended 31st December 2013.
3. To approve final cash dividend Rs.10 per share of Rs.10/- each (100%) for the year ended 31st December, 2013 as recommended by the Board of Directors in addition to interim dividend already paid @75% making a total dividend of Rs.17.50 per share (175%).
4. To appoint Auditors and to fix their remuneration. Retiring Auditors M/s. S.M. Masood & Company, Chartered Accountants, being eligible have offered themselves for re-appointment.
5. To transact any other business with the permission of the Chair.

LAHORE: 02/04/2014
BY ORDER OF THE BOARD
Company Secretary

NOTES:

1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23/04/2014 to 29/04/2014 (both days inclusive). Transfers received in order by our Company's Shares Registrar M/s. Hameed Majeed Associates (Pvt.) Limited, 1st Floor, H.M. House, 7-Bank Square, The Mall, Lahore by the close of business on 22/04/2014 will be considered in time for entitlement of dividend.
2. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy in writing to attend the meeting and vote on the member's behalf.
3. Duly completed forms of proxy must be deposited with the Company Secretary at the Registered Office of the Company at Servis House, 2-Main Gulberg, Lahore not later than 48 hours before the time appointed for the meeting.
4. Shareholders are requested to notify to the Company's Shares Registrar any change in their addresses immediately.
5. In pursuance with the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) notification No. SRO 831(1)2012 dated July 05, 2012, the shareholders possessing physical shares are requested to immediately send a copy of their Computerized National Identity Card (CNIC) to our Registrar Office, M/s. Hameed Majeed Associates (Pvt.) Limited, H.M. House, 7-Bank Square, Lahore for printing/insertion of CNIC number on respective dividend warrant. In case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above requirement, the Company will be constrained to withhold dispatch of dividend warrants to such shareholders. Corporate entities are also requested to submit their NTN at the address of our Registrar as given above.
6. CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan.

SERVIS HOUSE 2 - MAIN GULBERG LAHORE-54662